

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. będąca liderem branży usług ekologicznych zapewnia kompleksowe usługi środowiskowe dla firm i instytucji zobligowanych do rozliczania prowadzonej działalności z tytułu korzystania ze środowiska, składania raportów środowiskowych, ubiegania się o pozwolenia środowiskowe oraz prowadzących działalność gospodarczą o znacznym stopniu oddziaływania na środowisko. Firma EkoExpert zapewnia globalne rozwiązania dla firm w zakresie kompleksowej obsługi ekologicznej, opracowań dokumentów środowiskowych tj. raporty, sprawozdania, wnioski, wpisy do baz danych, ewidencje środowiskowe, oceny środowiskowe i inne dokumenty, reprezentowania firmy w trakcie kontroli środowiskowej oraz obsługi projektów ekologicznych współfinansowanych ze środków unijnych. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji usług środowiskowych na rzecz klientów, posiada liczne rekomendacje od klientów, wdrożony system zarządzania jakością oraz reprezentuje najwyższe standardy w jakości obsługi klientów. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert zapewnia możliwość powierzenia wypełniania obowiązków środowiskowych doświadczonym ekspertom środowiskowym, którzy zadbają o terminowe składanie raportów środowiskowych, prawidłowe ustalenie wysokości opłat środowiskowych, zapewnią doradztwo środowiskowe w zakresie obowiązków środowiskowych, dokumentacji środowiskowej, niezbędnych pozwoleń środowiskowych oraz ocenę możliwości realizacji projektów ekologicznych, które wpłyną na poprawę funkcjonowania firmy w obszarze zarządzania ochroną środowiska. Usługi ekologiczne realizowane przez doświadczonych ekspertów środowiskowych z firmy EkoExpert zapewniają zgodne z prawem prowadzenie działalności, brak konieczności samodzielnego weryfikowania zmian przepisów, zatrudniania eksperta na etacie, odpowiedzialności za niedostosowanie działalności do przepisów. Obszary działalności przedsiębiorstwa szczególnie wymagające uwagi w zakresie ochrony środowiska obejmują zarządzanie odpadami, zarządzanie dokumentacją środowiskową oraz prowadzenie rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają kompleksową obsługę ekologiczną obejmującą wszelkie kluczowe aspekty funkcjonowania przedsiębiorstwa. Firma EkoExpert świadczy usługi w formie kompleksowej obsługi ekologicznej oraz usług świadczonych zadaniowo, w zależności od zleconego zakresu czynności. Firma EkoExpert opracowała ofertę usług ekologicznych z możliwością dostosowania formy współpracy, zakresu realizowanych czynności oraz wsparcia, które jest odpowiednie dla każdej firmy.

Zachęcamy do kontaktu z doradcami pod numerem 85 744 44 60 oraz zapoznania się z ofertą na firmowej stronie internetowej [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl)

